
Už m. mėn.

Nr.

Data Nr.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

0 4.98 0.21

0 4.98 0.21

0 4.98 0.21

0 4.98 0.21

0 4.98 0.21

0 4.98 0.21

0 4.98 0.21

0 4.98 0.21

0 4.98 0.21

0 4.98 0.21

0 4.98 0.21

0 4.98 0.21

0 4.98 0.21

0 4.98 0.21

0 4.98 0.21

0 4.98 0.21

0 4.98 0.21

0 4.98 0.21

0 4.98 0.21

0 4.98 0.21

0 4.98 0.21

0 4.98 0.21

0 4.98 0.21

0 4.98 0.21

0 4.98 0.21

0 4.98 0.21

0 4.98 0.21

0 4.98 0.21

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

* Pildoma atskirai vykdančiajam personalui, atskirai projekto veiklose dalyvaujantiems asmenims (dalyviams)

**Dienpinigių ir gyvenamojo ploto nuomos normos (laikomos fiksuotaisiais įkainiais) nustatytos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. balandžio 29 d. nutarimu Nr. 526 „Dėl tarnybinių komandiruočių išlaidų apmokėjimo biudžetinėse įstaigose taisyklių patvirtinimo“

***Pildoma, jeigu nustatyta projekto finansavimo ir administravimo sutartyje. Kitais atvejais rašomas nulis (0).

(pareigos) (parašas)

Nustatytas 

gyvenamojo 

ploto nuomos 

fiksuotasis 

įkainis**, 

eurais 

Apskaičiuota 

gyvenamojo 

ploto nuomos 

suma, eurais

Prašoma 

apmokėti TI 

išlaidų suma, 

eurais

Grįžimo iš TI 

data

TI trukmė 

(dienų 

skaičius)

Nustatytas 

kelionės į 

užsienį 

(skrydžio) 

fiksuotasis 

įkainis, eurais

Nustatytas 

vietinių 

kelionių  (TI) 

išlaidų 

fiksuotasis 

įkainis, eurais

3

Iš viso:

Apskaičiuota  

kitų mokslinės 

išvykos (TI) 

išlaidų suma, 

eurais

Nustatytas 

dienpinigių 

fiksuotasis 

įkainis**, 

eurais 

Apskaičiuota 

dienpinigių 

suma, eurais

PAŽYMA DĖL TRUMPALAIKIŲ  IŠVYKŲ IŠLAIDŲ APSKAIČIAVIMO TAIKANT FIKSUOTUOSIUS ĮKAINIUS*

1. BENDROJI DALIS                 

Projekto kodas

Fizinio 

veiklos 

įgyven-

dinimo 

rodiklio 

Nr.

Į TI vykusio 

darbuotojo vardas, 

pavardė

Paskirties šalis, miestas

Įsakymo dėl TI vykimo

Išvykimo į TI 

data

Projekto vykdytojo/partnerio pavadinimas

2. INFORMACIJA APIE TRUMPALAIKIŲ  IŠVYKŲ (TOLIAU - TI) IŠLAIDAS, APSKAIČIUOTAS TAIKANT FIKSUOTUOSIUS ĮKAINIUS              

Deklaruojamos išlaidos

Apskaičiuota 

vietinių 

kelionių (TI) 

išlaidų suma, 

eurais

Nustatytas 

kitų išvykos 

(TI) išlaidų 

fiksuotasis 

įkainis, eurais



Už 2019 m. mėn.

Nr.

Data Nr.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1.1.1. Vardenis Pavardenis1
BELGIJOS 

KARALYSTĖ
Briuselis 9/7/2018 XY-ZZZ 11/11/2018 11/15/2018 5 218.00 4.98 24.90 0.21 1.05 61.00 305.00 118.20 472.80 1021.75

1.1.2. Vardenis Pavardenis2

PORTUGALIJO

S 

RESPUBLIKA

Lisabona 11/3/2018 WZ-TTT 11/6/2018 11/9/2018 4 307.00 4.98 19.92 0.21 0.84 56.00 224.00 87.00 261.00 812.76

1.1.3. Vardenis Pavardenis3 AUSTRALIJA Brisbane 3/13/2019 GT-VVV 5/8/2019 5/20/2019 13 1231.00 4.98 64.74 0.21 2.73 50.00 650.00 132.00 1584.00 3532.47

0 4.98 0.21

0 4.98 0.21

0 4.98 0.21

0 4.98 0.21

0 4.98 0.21

0 4.98 0.21

0 4.98 0.21

0 4.98 0.21

0 4.98 0.21

0 4.98 0.21

0 4.98 0.21

0 4.98 0.21

0 4.98 0.21

0 4.98 0.21

0 4.98 0.21

0 4.98 0.21

0 4.98 0.21

0 4.98 0.21

0 4.98 0.21

0 4.98 0.21

0 4.98 0.21

0 4.98 0.21

0 4.98 0.21

0 4.98 0.21

0 4.98 0.21

1756.00 109.56 4.62 1179.00 2317.80 5366.98

* Pildoma atskirai vykdančiajam personalui, atskirai projekto veiklose dalyvaujantiems asmenims (dalyviams)

**Dienpinigių ir gyvenamojo ploto nuomos normos (laikomos fiksuotaisiais įkainiais) nustatytos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. balandžio 29 d. nutarimu Nr. 526 „Dėl tarnybinių komandiruočių išlaidų apmokėjimo biudžetinėse įstaigose taisyklių patvirtinimo“

***Pildoma, jeigu nustatyta projekto finansavimo ir administravimo sutartyje. Kitais atvejais rašomas nulis (0).

(pareigos) (parašas)

Nustatytas 

dienpinigių 

fiksuotasis 

įkainis**, 

eurais 

PAŽYMA DĖL TRUMPALAIKIŲ  IŠVYKŲ IŠLAIDŲ APSKAIČIAVIMO TAIKANT FIKSUOTUOSIUS ĮKAINIUS*

1. BENDROJI DALIS                 

Projekto kodas

Projekto vykdytojo/partnerio pavadinimas

Deklaruojamos išlaidos

Nustatytas 

kelionės į 

užsienį 

(skrydžio) 

fiksuotasis 

įkainis, eurais

Nustatytas 

vietinių 

kelionių  (TI) 

išlaidų 

fiksuotasis 

įkainis, eurais

Apskaičiuota 

vietinių 

kelionių (TI) 

išlaidų suma, 

eurais

Nustatytas 

kitų išvykos 

(TI) išlaidų 

fiksuotasis 

įkainis, eurais

Apskaičiuota  

kitų mokslinės 

išvykos (TI) 

išlaidų suma, 

eurais

3

Iš viso:

Apskaičiuota 

dienpinigių 

suma, eurais

Nustatytas 

gyvenamojo 

ploto nuomos 

fiksuotasis 

įkainis**, 

eurais 

Apskaičiuota 

gyvenamojo 

ploto nuomos 

suma, eurais

Prašoma 

apmokėti TI 

išlaidų suma, 

eurais

2. INFORMACIJA APIE TRUMPALAIKIŲ  IŠVYKŲ (TOLIAU - TI) IŠLAIDAS, APSKAIČIUOTAS TAIKANT FIKSUOTUOSIUS ĮKAINIUS              

Fizinio 

veiklos 

įgyven-

dinimo 

rodiklio 

Nr.

Į TI vykusio 

darbuotojo vardas, 

pavardė

Paskirties šalis, miestas

Įsakymo dėl TI vykimo

Išvykimo į TI 

data

Grįžimo iš TI 

data

TI trukmė 

(dienų 

skaičius)


